
1.

2.

3.

*/ označuje domáce družstvo ak družstvá v minulom roku spolu 
nehrali. Inak platí princíp reciprocity (R).

Slovan Sl.sp.Ba R
1:6 6:1

SAKI Tr.Teplice Slávia Agrofert STU

* Spoje Ba Slávia Agrofert STU5:2 4:1

o 3. a 4. miesto:
R SAKI Tr.Teplice TK Tatran Prešov *o 7. a 8. miesto: TK Slovan Sl. Sp. Ba *

* Spoje Bratislava

6:1 4:3
TK Spoje Bratislava

* Slávia Právnik Ba Slovan Sl.sp.Ba R

3-4 TK Slávia Agrofert STU

Slávia Agrofert STU *
3:4 4:3

Slávia Právnik Ba

TK Kúpele Piešťany Slovan Sl.sp.Ba
4:3 4:3

TK Slávia Právnik Ba *

TK Tatran Prešov *

Tatran Prešov *
3:4 4:3

SAKI Tr.Teplice

5:2 4:1
3-4 TK SAKI Tr. Teplice

Kúpele Piešťany SPU AX-V Nitra *

TK Kúpele Piešťany *

SPU AX-V Nitra
3:4 4:3

EXTRALIGA  ženy - 7.6.2005, 9.6.2005, 11.6.2005

o 5. - 8. miesto semifinále

* Kúpele Piešťany

o 5. a 6. miesto finále

1 TC SPU AX-V Nitra

4.

5.

6.

7.

8.

Slovan Sl.sp.Ba

SAKI Tr.Teplice

Slávia Agrofert STU

Kúpele Piešťany

Slávia Právnik Ba

Spoje Bratislava

Tatran Prešov 0

body

110

88

88

75

SPU AX_V Nitra 165

63

45


